РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАРАГАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
649223  с. Барагаш
ул.Калинина, 11
тел. 23-6-72

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
БАРАГАШ JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649223 Барагаш j.
Калинина ором, 11
тел. 23-6-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                JОП

№ 4
с. Барагаш                                                              от  4 февраля  2020 года

О внесении изменений в постановление Главы сельской администрации МО Барагашское сельское поселение № 58 от 21.08.2013 г «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

      В соответствии с ч. 4 ст. и ч.3 ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Постановляю:
1.Внести изменение в пункт  1 после слов«(далее - резервный фонд)» дополнить словами составляет 3% общего объема расхродов.
2.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах по ул. Калинина 11, ул. Партизанская 1, разместить на официальном сайте администрации МО Барагашское сельское сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.
4.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Главного бухгалтера администрации МО Барагашское сельское поселение.

	Глава сельской администрации
МО Барагашское сельское поселение

А.П.Какпаков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

БАРАГАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

649223  с. Барагаш

ул.Калинина, 11

тел. 23

-

6

-

72

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БАРАГАШ

J

УРТ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649223 Барагаш

j

.

Калинина ором, 11

тел. 23

-

6

-

72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J

ОП

№

4

с. Барагаш

от

4

февраля

2020 года

О внесении изменений в

постановление Главы сельской администрации

МО Барагашское сельское поселение №

58 от 21.08.2013

г

«

Об

утверждении Положения о порядке расходования средств резервного

фонда администрации сельского поселения для предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций

»

В

соответствии

с

ч. 4 ст. и ч.3 ст. 81 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

П

остановляю:

1.

Внести изменение

в пункт  1

после слов

«

(далее

-

резервный фонд)

»

дополнить словами

составляет 3% общего объема расхродов.

2.Обнародовать настоящее постановление на

информационных стендах по

ул.

Калинина 11, ул. Партизанская 1

, разместить

на официальном сайте

администрации

МО

Барагашское сельское

сети «Интернет».

3.

Настоящее постановление вступает в силу с д

аты

его официального

обнародования.

4.

К

онтроль над исполнением настоящего постановления возложить на

Главного бухгалтера

администрации

МО

Барагашское сельское поселение

.

Глава

сельской администрации

МО Барагашское сельское поселение

А.П.Какпаков